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Det maritima Bremen entusiasmerar med 
evenemangshöjdpunkten ”Sail”  

Hansestaden Bremen bjuder in alla besökare att upptäcka stadens maritima sida och 
fira samhörigheten med vattnet inom ramen för sommarevenemangen. 
Bremens besökare kan njuta av den maritima charmen med en uppfriskande dryck i 
handen, måsarnas skrik i öronen och solen i ansiktet på strandpromenaden Schlachte. 
Endast en av de talrika möjligheterna att uppleva den nordiska närheten till havet i 
Bremen.  

 

Promenaden Schlachte vid floden Weser 

På strandpromenaden Schlachte träffas Bremenbor och folk från andra platser direkt vid 

floden Weser vid fint väder. Från terrasser och uteserveringar med en mångsidig gastronomi 

njuter besökare av utsikten mot vattnet. Historiska och moderna fartyg kantar kajen och låter 

semesterstämning uppstå. Det finns ungefär 2000 sittplatser på uteserveringarna vid 

Schlachte för gästerna under sommarsäsongen.  

Även på vattnet finns det kulinariska upplevelser: Ombord på fartygen längs Schlachte kan 

besökarna vänta sig en omväxlande gastronomi. Särskilt sevärt är det tremastade 

segelfartyget Alexander von Humboldt med övernattningsmöjligheter. 

Från Martinibryggan längs Schlachte avgår både långa och korta turer: På sommaren 

transporterar passagerarfartyg dagligen uppför och nerför Weser. Härifrån utgår till exempel 

Weser- och hamnrundturer, frukost- eller kvällsturer eller ”kulinarisk sjöfart”. 

 

Maritima evenemang  

Internationales Festival Maritim, (Internationell maritim festival) 1 till 3 augusti  

Internationale Festival Maritim (Internationell maritim festival) i Bremen-Vegesack är ett 
event som hyllar sjöfartens själ. Det förenar musik, kultur och historia och drar årligen 
tusentals besökare. Evenemanget under den första veckan i augusti är känt för sin 
levande atmosfär, de internationella konstnärerna och den mångfald av genrer som 
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https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Boat-trip-to-the-harbour-Bremen-DEU99999990083823850#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Breakfast-Cruise-Bremen-DEU99999990086248809#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Kulinarische-Schifffahrt-auf-der-Weser-Bremen-DEU99999990131062695#/
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/maritime-festival-week
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erbjuds. Från totalt åtta open air-scener hörs rock, folklore, ballader m.m. Samtidigt 
fyller gatumusikanter stadens fotgängarzoner och caféer.  

 

SAiL Bremerhaven – Große Schiffsschau, (SAiL Bremerhaven - stor fartygsuppvisning) 13 
till 17 augusti  

Höjdpunkten av de maritima evenemangen är förmodligen SAiL Bremerhaven (SAiL 
Bremerhaven - stor fartygsuppvisning) som vart femte år lockar besökare från hela 
världen till hamnstaden. Den stora windjammer-festivalen sammanför den 
internationella seglargemenskapen. Stolta, stora, små och historiska fartyg är 
evenemangets stjärnor i Bremerhavens hjärta. Inom ramen för ”Open Ships” kan 
intresserade gå ombord på segel-, ång- och motorfartygen och uppleva dem på nära 
håll. Till det omväxlande ramprogrammet räknas bland annat kulinariska och akustiska 
erbjudanden.  

 

Maritime Woche, (den maritima veckan) 13 till 21 september 2025 

Med Maritime Woche (den maritima veckan) firar hansestaden sin samhörighet med 
vattnet. Evenemangsveckan erbjuder många olika aktiviteter och upplevelser kring 
temat sjöfart längs Weser-promenaden. Oavsett om det handlar om spännande 
föredrag, utställningar, upptäcktsresor eller interaktiva vattensportskurser - Maritime 
Woche (den maritima veckan) är en fest för alla sinnen och ett måste för alla som 
intresserar sig för den maritima historien.  

https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/sail-bremerhaven
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/maritime-festival-week

